



GOVERNMENT OF WEST BENGAL
Office of the Principal
Kabi Jagadram Roy Govt. General Degree College

Memo No.: 075/0819/Fee-Book-Rect./Sem.-I

Date: 16th. August 2019.

NOTICE

Students of B.A./B.Sc./B.Com. Honours and Programme (Semester I) of this college who have been admitted in 2019 are directed to present their college fee books to the college office for rectification of roll nos. on any day between Saturday 17th. August and Thursday 21st. August 2019 from 11:00 a.m. to 4:00 p.m.

This may be treated as **extremely urgent**.

Officer-in-Charge.

Officer - in - Charge
Kabi Jagadram Roy Government General Degree College
Mejia - 722143, Dist. - Bankura, W.B.

বিজ্ঞপ্তি

এতদ্বারা মহাবিদ্যালয়ের কলা/বিজ্ঞান/বাণিজ্য শাখার প্রথম সেমেস্টারের সমস্ত ছাত্র-ছাত্রীকে (যারা ২০১৯ সালে মহাবিদ্যালয়ে ভর্তি হয়েছে) জানানো হচ্ছে যে তারা যেন অতি অবশ্যই তাদের কলেজ ফী বুক নিয়ে আগামী শনিবার ১৭ই অগস্ট ও বৃহস্পতিবার ২১শে অগস্ট ২০১৯ (সকাল ১১টা থেকে বিকেল ৪টের) তারিখের মধ্যে যে কোনো দিন মহাবিদ্যালয়ের অফিসে উপস্থিত হয়।

ভারপ্রাপ্ত অধ্যক্ষ।

Officer - in - Charge
Kabi Jagadram Roy Government General Degree College
Mejia - 722143, Dist. - Bankura, W.B.